1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS PASSO FUNDO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  831/UFFS/2017  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  001/PASSO  FUNDO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR TEMPORÁRIO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento: 01 – Psicologia/Saúde Coletiva

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

003/PF – 01/2017 Ana Valquíria Calixto 8,27 Aprovada

0013/PF – 01/2017 Andrea Nobre Viana 1,64 Aprovada

0007/PF-01/2017 Carlos Alberto Rodrigues Morrudo Filho1,36 Aprovado

0011/PF – 01/2017 Fernanda da Cruz Bertan 5,59 Aprovada

0009/PF – 01/2017 Lea Valmorbida de Aguiar 10,00 Aprovada

0002/PF – 01/2017 Marciana Zambillo 1,82 Aprovada

0014/PF – 01/2017 Mariana Rodrigues Machado 1,73 Aprovada

0008/PF – 01/2017 Patricia Carla Barazetti 7,23 Aprovada

0015/PF – 01/2017 Samantha Torres 2,73 Aprovada

0010/PF – 01/2017 Tais Cristina Favaretto 6,18 Aprovada

006/PF – 01/2017 Ana Caroline Secco 0,00 Desclassificada de
acordo com item 5.2.7

0012/PF – 01/2017 Willian Guimarães 1,18 Desclassificado de
acordo com item 5.2.7

0001/PF – 01/2017 Marcos Scaravonatto 0,45 Desclassificado de
acordo com item 5.2.7

0004/PF – 01/2017 Morgana Zamarchi 0,64 Desclassificada de
acordo com item 5.2.7

0005/PF – 01/2017 Taimara Foresti 0,45 Desclassificada de
acordo com item 5.2.7

2

Área de conhecimento: 02 – Farmácia/Fisiologia Humana

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

0009/PF – 02/2017 Barbara de Lima 2,50 Aprovada

0002/PF – 02/2017 Cátia Paglioccchi 2,50 Aprovada

0006/PF – 02/2017 Estevan Sonego Zimmermann 8,27 Aprovado

0008/PF – 02/2017 Felipe Antonio Girardi 2,50 Aprovada

0005/PF – 02/2017 Guilherme Pires Amaral 8,27 Aprovado

0003/PF – 02/2017 José Afonso Correa da Silva 6,35 Aprovado

0001/PF – 02/2017 Michelli Barcelos Antonow 10,00 Aprovada

0004/PF – 02/2017 Pâmela Ferreira Todendi 6,73 Aprovada

0007/PF – 02/2017 Patrícia Milhoransa 4,42 Aprovada

LISTA  DO  RESULTADO  PROVISÓRIO  DA  PROVA  DE  TÍTULOS  PARA
CANDIDATO DECLARADO PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 01 – Psicologia/Saúde Coletiva

Nº de inscrição Nome Nota  Situação

007/PF-01/2017 Carlos Alberto Rodrigues Morrudo Filho 1,36 Aprovado

Passo Fundo, 15 de setembro de 2017

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Passo Fundo